
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

12/01/2018

09:31:51

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 31/12/2017

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   4   4 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          24.934.790.192

              54.006.570

           1.279.104.578

             696.297.500

             201.221.400

             465.112.946

               6.830.000

              40.885.203

             164.000.000

              30.000.000

             117.293.400

             250.935.862

               6.700.000

              58.703.138

                       0

              50.901.254

-             29.399.061

               2.297.807

              25.000.000

                       0

              10.000.000

-             43.800.000

-             30.000.000

-              5.000.000

              25.920.000

                       0

          24.993.493.330

              54.006.570

           1.330.005.832

             666.898.439

             203.519.207

             490.112.946

               6.830.000

              50.885.203

             120.200.000

                       0

             112.293.400

             276.855.862

               6.700.000

          23.848.437.316

              38.981.353

           1.329.995.555

             602.333.320

             203.519.207

             392.763.326

               1.296.000

              50.236.821

              42.536.858

                       0

              83.743.060

             225.606.228

               1.720.000

           1.145.056.014

              15.025.217

                  10.277

              64.565.119

                       0

              97.349.620

               5.534.000

                 648.382

              77.663.142

                       0

              28.550.340

              51.249.634

               4.980.000

          23.740.738.591

              32.568.115

           1.284.545.555

             567.153.320

             203.519.207

             392.763.326

               1.296.000

              50.236.821

              24.106.858

                       0

              58.543.060

             160.694.696

               1.720.000

             107.698.725

               6.413.238

              45.450.000

              35.180.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              18.430.000

                       0

              25.200.000

              64.911.532

                       0

          27.165.420.240

           1.081.757.411

              82.503.138

-             17.880.000

          27.247.923.378

           1.063.877.411

          26.023.266.751

             797.902.293

           1.224.656.627

             265.975.118

          25.828.524.788

             689.360.761

             194.741.963

             108.541.532

 111

 113

 114

 123

 131

 133

 141

 143

 144

 145

 148

 191

 199

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL 
DOCENTE Y DE BLANCO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DOCENTE PARA 
CURSOS ESPECIALIZADOS

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

          23.009.146.608

               7.582.800

           1.918.060.784

              54.006.570

             185.581.940

           1.093.522.638

              25.620.833

              83.780.000

             451.256.667

               7.040.000

             128.600.000

             163.200.000

              38.021.400

             465.112.946

               6.830.000

              40.885.203

             164.000.000

              30.000.000

             117.293.400

             250.935.862

              54.187.512

                       0

               4.515.626

                       0

              43.800.000

               7.101.254

-              9.170.833

               7.040.000

-             15.728.228

              19.060.000

-             30.600.000

                       0

               2.297.807

              25.000.000

                       0

              10.000.000

-             43.800.000

-             30.000.000

-              5.000.000

              25.920.000

          23.063.334.120

               7.582.800

           1.922.576.410

              54.006.570

             229.381.940

           1.100.623.892

              16.450.000

              90.820.000

             435.528.439

              26.100.000

              98.000.000

             163.200.000

              40.319.207

             490.112.946

               6.830.000

              50.885.203

             120.200.000

                       0

             112.293.400

             276.855.862

          22.006.472.425

               7.582.800

           1.834.382.091

              38.981.353

             229.381.247

           1.100.614.308

              16.450.000

              87.040.000

             422.243.320

              26.100.000

              50.500.000

             163.200.000

              40.319.207

             392.763.326

               1.296.000

              50.236.821

              42.536.858

                       0

              83.743.060

             225.606.228

           1.056.861.695

                       0

              88.194.319

              15.025.217

                     693

                   9.584

                       0

               3.780.000

              13.285.119

                       0

              47.500.000

                       0

                       0

              97.349.620

               5.534.000

                 648.382

              77.663.142

                       0

              28.550.340

              51.249.634

          21.898.773.700

               7.582.800

           1.834.382.091

              32.568.115

             184.581.247

           1.099.964.308

              16.450.000

              64.360.000

             422.243.320

              20.100.000

              44.000.000

             163.200.000

              40.319.207

             392.763.326

               1.296.000

              50.236.821

              24.106.858

                       0

              58.543.060

             160.694.696

             107.698.725

                       0

                       0

               6.413.238

              44.800.000

                 650.000

                       0

              22.680.000

                       0

               6.000.000

               6.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              18.430.000

                       0

              25.200.000

              64.911.532
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FECHA :

HORA   :

PAGINA:

12/01/2018
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 31/12/2017

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   4   4 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 840

 910

 300

 500

 800

 900

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

              16.000.000

             111.963.185

             119.733.118

             100.536.250

              43.572.719

              18.238.790

             857.908.802

             292.990.000

             409.720.000

              12.000.000

               3.600.000

                       0

                       0

                       0

                       0

-             25.920.000

                       0

-            178.871.752

                       0

             178.871.752

                       0

                       0

              16.000.000

             111.963.185

             119.733.118

             100.536.250

              17.652.719

              18.238.790

             679.037.050

             292.990.000

             588.591.752

              12.000.000

               3.600.000

              11.044.400

              33.728.240

              25.106.489

              52.946.880

               5.000.000

               7.880.700

             679.037.050

               7.789.180

             161.521.000

              12.000.000

               3.508.452

               4.955.600

              78.234.945

              94.626.629

              47.589.370

              12.652.719

              10.358.090

                       0

             285.200.820

             427.070.752

                       0

                  91.548

              11.044.400

              33.728.240

              25.106.489

              43.874.300

                       0

               7.880.700

             203.711.115

               7.789.180

                       0

              10.500.000

               3.508.452

                       0

                       0

                       0

               9.072.580

               5.000.000

                       0

             475.325.935

                       0

             161.521.000

               1.500.000

                       0

             410.044.062

           1.560.618.802

              12.000.000

               3.600.000

-             25.920.000

                       0

                       0

                       0

             384.124.062

           1.560.618.802

              12.000.000

               3.600.000

             135.706.709

             848.347.230

              12.000.000

               3.508.452

             248.417.353

             712.271.572

                       0

                  91.548

             121.634.129

             211.500.295

              10.500.000

               3.508.452

              14.072.580

             636.846.935

               1.500.000

                       0

          30.233.440.515               38.703.138           30.272.143.653           27.820.731.435            2.451.412.218           26.865.028.425              955.703.010T O T A L  G E N E R A L:

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 842

 910

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

               6.700.000

              16.000.000

             111.963.185

             119.733.118

             100.536.250

              43.572.719

              18.238.790

             857.908.802

             292.990.000

             409.720.000

              12.000.000

               3.600.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             25.920.000

                       0

-            178.871.752

                       0

             178.871.752

                       0

                       0

               6.700.000

              16.000.000

             111.963.185

             119.733.118

             100.536.250

              17.652.719

              18.238.790

             679.037.050

             292.990.000

             588.591.752

              12.000.000

               3.600.000

               1.720.000

              11.044.400

              33.728.240

              25.106.489

              52.946.880

               5.000.000

               7.880.700

             679.037.050

               7.789.180

             161.521.000

              12.000.000

               3.508.452

               4.980.000

               4.955.600

              78.234.945

              94.626.629

              47.589.370

              12.652.719

              10.358.090

                       0

             285.200.820

             427.070.752

                       0

                  91.548

               1.720.000

              11.044.400

              33.728.240

              25.106.489

              43.874.300

                       0

               7.880.700

             203.711.115

               7.789.180

                       0

              10.500.000

               3.508.452

                       0

                       0

                       0

                       0

               9.072.580

               5.000.000

                       0

             475.325.935

                       0

             161.521.000

               1.500.000

                       0


